
assemblea
ordinària de

socis i sòcies
2016
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• Aprovació de l’acta de
l’assemblea general orinària del
14 de juny de 2015

• Informe de presidència:
memòria 2015 i projecte 2016

• Resultat econòmic 2015 i
pressupost 2016

• Renovació de càrrecs de Junta
• Renovació de quotes
• Precs i preguntes
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Junta Directiva
+

Equip tècnic
+

Voluntaris seccions

Un gran equip humà al
servei de la cultura

més de 50 persones
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socis i sòcies el 2015

114 altes
64 baixes

ateneusantfeliuenc.org/elmeucarnet

BASE: SPRINT ESPORTS
LLIBRERIA PAPERERIA OSSÓ
LINA COMPLEMENTS
LA FONT DE LA SALUT
BAR DE L’ATENEU
PINTURES XAVIER LÓPEZ CANUT
L’ESCALA CALÇATS
COMPLEX MUNICIPAL DE PISCINES
CINEBAIX
GALP
CLÍNICA DENTAL BASI
NATUR HOUSE ESPLUGUES
EQUIVALENZA
ESCOLA D’ESCRIPTURA DE L’ATENEU BARCELONÈS
CLÍNICA VETERINÀRIA NÚRIA PLANA
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328
353

373

427
456

Evolució de socis i sòcies

2012 2013 2014 2015 2016
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Cor de l’Ateneu
Coral Crescendo

Cor 685
Coral Infantil Tic Tac

Cicle Coral
ContraBaix

ContraBaix Big Band
Txarangada

USLA
Dones amb Veu

Fotògrafs de l’Ateneu
Bar de l’Ateneu
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2015

12
activitats

2016

11
activitats
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2015

2
activitats

2016

3
activitats
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cor 685

2015

4
activitats

2016

8
activitats



2015

4
activitats

2016

3
activitatsac
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cicle coral

2015

4
activitats

2016

4
activitats
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2015

13
activitats

2016

24
activitats



ac
tiv

ita
ts

m
us

ic
al

s

13
La gestió: una oportunitat per a nous professionals.
Beca ContraBaix: conveni amb el Màster de Gestió Cultural de la UB.

2015

2016

Albert Santiago / Christian Boguslawski

Christian Boguslawski / Irene Martín



ac
tiv

ita
ts

m
us

ic
al

s contrabaix
big band

2015

1
activitats

2016

3
activitats
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2015

3
activitats

2016

3
activitats
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2015

39
activitats

2016

36
activitats
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2015

7
activitats

2016

9
activitats
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2015

13
activitats

2016

8
activitats
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2015

52
activitats

2016

41
activitats
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Activitats impulsades des de la Junta de l’Ateneu,
en col·laboració amb altres entitats

o promovent sinèrgies entre les seccions.

Dia de l’Ateneu (DASC)
Diada de Sant Jordi

Societat d’Il·lusionisme
Microteatre

Mostra de monòlegs
Preestrena’t a l’Ateneu
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16 14tallers

240
participants

Art, dibuix i pintura
Microgimnàstica
Ioga
Pre-part en forma
Mamis en forma
Música per a nadons
Piano
Guitarra
Violí
Cant
Fotografia
Arqueologia
Anglès “Kids & Us”
“La cuina” teatre

al voltant dels
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www.ateneusantfeliuenc.org

700 subscriptors mailing

610 seguidors Facebook

1.115 seguidors Twitter



m
ill

or
a 

de
ls

 e
sp

ai
s 2014

OBRES BAR 01/10/2014 Barra i pavimentació 3.293,42
EQUIPAMENT BAR - 2014 Moble cafetera 480,66
MURAL MIRALL - 2014 Sala C 2.027,00
TAULES SALA D - 2014 Taules i cadires 2.495,00
SANEJAMENT 30/09/2014* Filtracions teulada 27.376,59
METALISTERIA 2014 1.158,00

TOTAL 2014 38.844,67

Finançament:
* Subvenció municipal i fons propis
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TRASTERS PATI 2015 11.508,32
AIRE CONDICIONAT 2015 2.810,33
LLUMS SALA ACTES 2015 4.470,07
VESTIBUL 2015 921,23
FOCUS LLUM AULA CULTURA 2015 912,51
ESCALA I CARROS ESCENARI 2015 2.133,36
ARMARI/CARROS SALA POLIV. 2015 3.703,18
ORDINADOR SOBRETAULA 2015 555,59
PORTATIL ASUS 2015 587,00
REHABILITACIO SALA D'EXPOSICIONS 2015 6.339,69
OBRES SALA ACTES 2015* 24.171,52

TOTAL 2015 58.112,80
Finançament:
Fons propis i prèstec*
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econòmic



in
fo

rm
e 

ec
on

òm
ic

pè
rd

ue
s 

i g
ua

ny
s 

20
15 Pressupost 2015 Tancament  2015

TOTAL INGRESSOS : 226.746,0 € 231.002,99 €

Vendes varis 50,19

Vendes d'entrades 5.580,0 10.125,71

Prestacions de serveis 23.130,0 1.524,30

Quotes socis 4.650,0 4.110,00

Quotes seccions - tallers 6.150,0 29.257,48

Col·laboradors - patrocinadors 12.580,0 3.175,57

Subvencions. Altres ingr. 126.178,0 124.011,40

Donatius 4.840,07

Lloguers 46.878,0 50.909,65

Ingressos excepcionals 1.600,0 2.998,62

Resultats 2015 - Ingressos
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€6.387,79

€2.256,20

€3.135,00

€4.110,00

2012 2013 2014 2015

Quotes de soci

Resultats 2015 - Ingressos
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€4.514,67
€2.834,51 €2.229,34

€10.564,63

€17.255,24 €17.540,61 €17.860,07 €17.860,14

€25.285,68

€22.440,00 €22.468,72 €22.484,88

2012 2013 2014 2015

Lloguers

lloguer espais lloguer bar lloguer jutjats

Resultats 2015 - Ingressos
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€159.647,49 €154.714,80 €156.146,74

€128.851,47

2.012 2.013 2.014 2.015

Subvencions

Resultats 2015 - Ingressos



TOTAL DESPESES : -226.359,0 € -253.861,67 €

Compr. béns destinat activitats -550,0 0,00
Compres aprovisionaments -2.465,0 -2.891,74
Actuacions CONTRABAIX -17.300,0 -22.202,14
Actuacions seccions - tallers -4.770,0 -5.543,51
Arrendaments i canons -2.064,0 -2.602,48
Reparacions i conservacions -2.700,0 -6.598,70
Neteja - manteniments fixos -3.345,0 -3.787,88
Serveis gestoria - consultoria -7.330,0 -9.324,68
Serveis prof. CB-Seccions-Tallers -41.600,0 -43.866,85
Transports -2.170,0 -2.763,60
Assegurances -2.030,0 -1.757,67
Serveis bancaris -604,0 -907,10
Publicitat / RR.PP. -11.345,0 -9.185,53
Subministres -20.084,0 -11.705,07
Altres serveis -1.380,0 -3.033,39
Tributs -7.442,0 -7.482,96
Ajust negatiu IVA -13.645,76
Sous i salaris -56.400,0 -58.242,64
S.S. empresa -17.760,0 -19.702,34
Beca -6.600,0 -80.760 -5.647,06 -83.592,04
Interessos deutes -6.324,0 -6.448,91
Despeses excepcionals -100,86
Amort. immobilitzat material -12.096,0 -16.420,80

RESULTAT : 387,00 € -22.858,68 €in
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ió

Pressupost 2015 Tancament 2015
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€11.140,70

€7.901,94
€8.640,50

€5.475,58

2.012 2.013 2.014 2.015

Impremta i missatgeria
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€125.287,24

€70.700,70
€63.195,66

€83.592,04

2012 2013 2014 2015

Personal

de
sp

es
es



in
fo

rm
e 

ec
on

òm
ic

€70,00

€2.907,31

€1.764,61

€6.598,70

2012 2013 2014 2015

Reparació i manteniment



in
fo

rm
e 

ec
on

òm
ic

Pr
es

su
po

st
 2

01
6 Tancament

2015
Pressupost

2016

TOTAL INGRESSOS : 231.002,99 € 219.310,0 €

Vendes varis 50,19
Vendes d'entrades 10.125,71 12.320,0
Prestacions de serveis 1.524,30 13.440,0
Quotes socis 4.110,00 4.950,0
Quotes seccions - tallers 29.257,48 34.404,0
Col·laboradors - patrocinadors 3.175,57 1.145,0
Subvencions. Altres ingr. 124.011,40 97.256,0
Donatius 4.840,07 3.100,0
Lloguers 50.909,65 51.695,0
Ingressos excepcionals 2.998,62 1.000,0

Ingressos 2016
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Despeses 2016

TOTAL DESPESES : -253.861,67 € -247.699,0 €

600Compr. béns destinat activitats 0,00 -662,0
602Compres aprovisionaments -2.891,74 -2.871,0
607Actuacions CONTRABAIX -22.202,14 -27.840,0

Actuacions seccions - tallers -5.543,51 -6.445,0
621Arrendaments i canons -2.602,48 -2.532,0
622Reparacions i conservacions -6.598,70 -3.200,0

Neteja - manteniments fixos -3.787,88 -3.635,0
623Serveis gestoria - consultoria -9.324,68 -4.730,0

Serveis prof. CB-Seccions-Tallers -43.866,85 -43.178,0
624Transports -2.763,60 -2.785,0
625Assegurances -1.757,67 -1.770,0
626Serveis bancaris -907,10 -784,0
627Publicitat / RR.PP. -9.185,53 -7.936,0
628Subministres -11.705,07 -9.400,0
629Altres serveis -3.033,39 -2.169,0
631Tributs -7.482,96 -7.462,0

Ajust negatiu IVA -13.645,76
640Sous i salaris -58.242,64 -75.480,0
642S.S. empresa -19.702,34 -21.811,0
650Beca -5.647,06 -83.592,04 -97.291,0
662 Interessos deutes -6.448,91 -7.409,0
678Despeses excepcionals -100,86
681Amort. immobilitzat material -16.420,80 -15.600,0

RESULTAT : -22.858,68 € -28.389,00 €



renovació
de càrrecs de

Junta



Sussagna Artigas, presidenta

Antoni Onieva, vicepresident

Carme Abella, secretària

Lluís Valls, tresorer

Lina Malagarriga, vocal

M. Antònia Bigas, vocal



renovació
de quotes



Proposta quotes socis 2016 -2018

2016
12 €

2017
16 €

2018
20 €



precs i
preguntes


